江苏省人民政府文件

	苏政发〔2016〕112号

[image: image1.wmf]

省政府关于公布2016年江苏省

有突出贡献中青年专家名单的通知
各市、县（市、区）人民政府，省各委办厅局，省各直属单位：
根据《江苏省有突出贡献的中青年专家选拔和管理办法》有关规定，经专家评审委员会评审，省人民政府批准丁波等200名同志为2016年江苏省有突出贡献中青年专家，现予公布。

附件：2016年江苏省有突出贡献中青年专家名单
（此页无正文）
江苏省人民政府

2016年8月19日

（此件公开发布）
2016年江苏省有突出贡献中青年专家名单

（共200名，按姓氏笔画排序）
丁  波
江苏棋院

于传军
淮安市淮阴区农业干部学校

于学华
江苏沿海新能源汽车研究院

马宏卫
南京市耕地质量保护站

王  军
徐州市勘察测绘研究院

王士华
江苏奥神新材料股份有限公司

王中秋
江苏省中医院

王玉丰
江苏格美高科技发展有限公司

王汉东
原南京军区南京总医院

王永元
江苏省太仓高级中学

王向东
中国科学院南京地质古生物研究所

王如兴
无锡市人民医院

王国宏
扬州中科半导体照明有限公司

王学军
江苏沿江地区农业科学研究所

王宝寿
中国船舶重工集团公司第七○二研究所

王善春
正大天晴药业集团股份有限公司

王瑞楠
江苏省镇江第一中学

王德义
南京陆军指挥学院

方  忠
江苏师范大学

孔令伟
淮安快鹿牛奶有限公司

孔旭辉
泰州市人民医院

石  磊
南通富士通微电子股份有限公司

石胜征
南通润邦重机有限公司

叶志红
南京炮兵学院

田  倩
江苏苏博特新材料股份有限公司

史东晓
常州市生活废弃物处理中心

史伟峰
常州市第一人民医院

冯旭松
南水北调东线江苏水源有限公司

冯保善
江苏第二师范学院

冯雅静
常州市新北区奔牛实验幼儿园

吉桂凤
泰州市海陵区教师发展中心

成金罗
常州市第二人民医院

朱  忻
苏州矩阵光电有限公司

朱卫忠
启东泰安建材有限公司

朱守卫
徐州市林业技术推广服务中心

朱洪斌
国家电网江苏省电力公司电力科学研究院
朱照红
江苏省靖江中等专业学校

仲崇俊
南通市第一人民医院

任定卫
江苏省伤残人康复中心

刘  云
江苏省国画院

刘  斌
徐州重型机械有限公司

刘伟良
江苏省信息中心

刘金玉
泰兴市洋思中学

刘秋华
南京工程学院

刘德允
南京埃森环境技术股份有限公司

江  林
中如建工集团有限公司

汤向华
国家电网江苏省电力公司海门市供电公司

汤锦波
南通大学附属医院

许小凤
苏州市中医医院

许巧祥
南京地铁集团有限公司

许正宏
江南大学

许卉莹
公安部交通管理科学研究所

许晓红
江阴兴澄特种钢铁有限公司

孙  巡
新华报业传媒集团

孙宏斌
中国药科大学

孙玲芳
泰州学院

孙道权
鑫缘茧丝绸集团股份有限公司

孙德荣
徐州斯尔克纤维科技股份有限公司

严长清
江苏省土地勘测规划院

李  炳
淮安市妇幼保健院

李  静
江苏省哲学社会科学界联合会

李广侠
解放军理工大学

李正坤
江苏晶鑫新材料股份有限公司

李永江
江苏远洋东泽电缆股份有限公司

李永贵
军委装备发展部第六十三研究所

李向东
江苏省特种设备安全监督检验研究院

李江蛟
常州工学院

李甦雁
徐州市眼病防治所

杨  怀
无锡华能电缆有限公司

杨  敏
江苏省原子医学研究所

杨  雷
天奇自动化工程股份有限公司

杨培强
苏州纽迈分析仪器股份有限公司

束永前
江苏省人民医院

时庆梅
扬州玉器厂

吴  洋
南京晨光集团有限责任公司

吴云波
江苏环保产业技术研究院股份公司

吴启晖
解放军理工大学

吴国良
江苏省广电有线信息网络股份有限公司苏州分公司

吴贲华
江苏铁锚玻璃股份有限公司

吴洪贵
江苏经贸职业技术学院

吴维煊
宿迁经贸高等职业技术学校

邹科华
江苏南通六建建设集团有限公司

邹施凯
江苏省东台中学

闵锦忠
南京信息工程大学

沈仁芳
中国科学院南京土壤研究所

沈春雷
江苏广兴集团有限公司

宋  青
苏州绿世界园林发展有限公司

宋  辉
南京市中华中学
宋红浩
国家电网江苏省电力公司盐城供电公司

张  勤
江苏省肿瘤医院

张永桂
江苏省海外企业集团有限公司

张安义
徐州市第一中学

张建民
中天科技海缆有限公司

张绍明
江苏省植物保护植物检疫站

张洁夫
江苏省农业科学院

张恒柱
江苏省苏北人民医院

张海波
华泰证券股份有限公司

张家宏
江苏里下河地区农业科学研究所

张祥志
江苏省环境监测中心

张喜平
苏州园林发展股份有限公司

张谦芬
南京晓庄学院

陈  光
南京理工大学

陈  伟
江苏亨通光纤科技有限公司

陈  军
扬州大学

陈  亮
无锡微研股份有限公司

陈  彦
江苏省中医药研究院

陈  新
江苏省农业科学院

陈文俊
中国船舶重工集团公司第七二四所

陈华祥
南通广源彩印有限公司

陈怀谷
江苏省农业科学院

陈茂刚
盐城市第一人民医院

陈俊江
江苏省盐城中学
陈锦飞
南京市第一医院

范伟群
宜兴范家壶庄陶瓷艺术品有限公司

林宝成
江苏省广电有线信息网络股份有限公司

罗玉明
淮阴师范学院

季建南
江苏省广播电视总台

周  勇
江苏省苏豪控股集团有限公司

周志芳
河海大学
周宏平
南京林业大学

郑玉平
国家电网电力科学研究院

郑东辉
淮安市第二人民医院

郑洪波
南京师范大学

赵  磊
江苏现代快报传媒有限公司

赵长印
中国科学院紫金山天文台

赵先丽
江苏阳光集团有限公司

胡孔法
南京中医药大学

胡绍燕
苏州大学附属儿童医院

柯晓燕
南京脑科医院

钟  侠
江苏国光信息产业股份有限公司

钟锦德
苏州吴中区光福钟锦德紫檀艺术馆

侯  磊
北方信息控制集团有限公司

侯筱宇
徐州医科大学

洪立洲
江苏沿海地区农业科学研究所

洪素娣
镇江市植物保护植物检疫站

姚  勇
无锡市人民医院

姚建国
泰兴市第一建筑安装工程有限公司

秦  华
中国科学院苏州纳米技术与纳米仿生所

秦  谦
江苏名通信息科技有限公司

秦波涛
中国矿业大学

秦德荣
连云港市农业科学院

袁志章
泰州市作物栽培技术指导站

袁昌华
江苏省邗江中学

顾  宁
东南大学

顾  民
南京医科大学第一附属医院

顾云飞
江苏京海禽业集团有限公司

顾春勇
江苏华伦化工有限公司

顾菊平
南通大学

钱进军
镇江市第四人民医院

徐  标
南京鼓楼医院

徐  海
江苏人民出版社有限公司

徐广平
江苏中磊节能科技有限公司

徐东炯
常州市环境监测中心

徐光静
江苏省赣榆高级中学

徐志红
江苏华益科技有限公司

徐幸莲
南京农业大学

徐晓华
江苏省作家协会

殷云龙
江苏省中国科学院植物研究所

高  阳
江阴市农业机械技术推广服务中心

高开科
苏州纽威阀门股份有限公司

高行友
江苏时代建设工程有限公司

郭昌雄
苏州市广播电视总台

郭宜勇
淮海技师学院

唐  恒
江苏大学

唐文献
江苏科技大学

黄利斌
江苏省林业科学研究院

梅耀林
江苏省城镇与乡村规划设计院

曹  岚
江苏省财政科学研究所

龚隐雷
江苏省演艺集团昆剧院

龚雷雨
无锡市教育科学研究院

盛建明
江苏省海涂研究中心

崔  刚
盐城师范学院

崔桂云
徐州医科大学附属医院

崔景贵
江苏理工学院

梁福才
江苏上上电缆集团有限公司

琚东升
江苏常发农业装备股份有限公司

董在杰
中国水产科学研究院淡水渔业研究中心

董明辉
苏州市农业科学院

董振江
南京中兴新软件有限责任公司

董晓臣
南京工业大学

董裕华
江苏省海安高级中学

蒋春茂
江苏农牧科技职业学院

蒋晓东
连云港市第一人民医院

程  杰
江苏省华建建设股份有限公司

谢  乾
江苏卓易信息科技股份有限公司

楼佩煌
南京航空航天大学

赖文勇
南京邮电大学

路显锋
扬子江药业集团有限公司

鲍倡俊
江苏省疾病预防控制中心

蔡  晶
南通市肿瘤医院

管维明
国家电网江苏省电力公司溧阳市供电公司

翟靖轩
徐州中国矿业大学科技园有限责任公司

熊先根
江苏金融租赁股份有限公司

熊思东
苏州大学

黎书华
南京大学

潘雨来
江苏省畜牧总站
衡正安
江苏省文学艺术界联合会
戴  珩
江苏省文化馆

戴大伟
中国电子科技集团公司第二十八研究所

瞿利军
苏州市姑苏区中鼎玉雕工作室

	抄送：省委各部委，省人大常委会办公厅，省政协办公厅，省法院，省检察院，省军区。

	江苏省人民政府办公厅
2016年8月19日印发

— 12 —

— 1 —

_1085810014.doc